
pag. 1 di 1

DELIBERA DI GIUNTA

N.  271     DEL  04/11/2020

OGGETTO Approvazione ordine del giorno sull’ assegnazione di fondi derivanti
dal Recovery Fund per il recupero, la valorizzazione economica,
sociale e turistica dei Borghi più Belli d’ Italia.

ELEMENTI LA GIUNTA MUNICIPALE
ESSENZIALI Vista la proposta con oggetto: “Approvazione ordine del giorno sull’

assegnazione di fondi derivanti dal Recovery Fund per il recupero,
la valorizzazione economica, sociale e turistica dei Borghi più Belli
d’ ltalia”che alla presente si allega quale parte integrante;
Visto il parere favorevole di regolarità tecnica espresso, ai sensi
dell’art. 49 del D.Igs. 267/2000 che allega al presente
provvedimento quale parte integrante;
DELIBERA
1)Di approvare la delibera di giunta avente ad oggetto:
Approvazione ordine del giorno sull’ assegnazione di fondi derivanti
dal Recovery Fund per il recupero, la valorizzazione economica,
sociale e turistica dei gorghi più Belli d’ Italia.

Comune di Montalbano Elicona

ESTRATTO

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME) 

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012


